
SỞ GDĐT TP ĐÀ NẴNG CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

TRƯỜNG THPT  

VÕ NGUYÊN GIÁP  

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

         Số: 134/QĐ-VNG Chiên Đàn, ngày 27 tháng 10 năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Kiểm tra hoạt động sư phạm của giáo viên  

Tháng 10 - Năm học: 2025 – 2026. 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT VÕ NGUYÊN GIÁP 

 

Căn cứ Quyết định số 2375/QĐ-UBND ngày 19/8/2021 của UBND tỉnh Quảng 

Nam về việc thành lập trường THPT Võ Nguyên Giáp;  

Căn cứ Quyết định số 128/QĐ-UBND ngày 01/7/2025 của UBND thành phố Đà 
Nẵng về việc tiếp nhận nguyên trạng các đơn vị sau khi hợp nhất Sở GDĐT tỉnh Quảng 

Nam và Sở GDĐT thành phố Đà Nẵng;  

Căn cứ Điều lệ trường THCS, THPT và trường PT có nhiều cấp học ban hành 
kèm theo Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ GDĐT quy định 

chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Hiệu trưởng; 

Căn cứ Nghị định số 217/2025/NĐ-CP ngày 05/8/2025 của Thủ tướng Chính phủ 

về hoạt động kiểm tra chuyên ngành;  

Căn cứ Thông tư số 28/2024/TT-BGDĐT ngày 26/12/2024 của Bộ trưởng Bộ 
GDĐT quy định nội dung thanh tra chuyên ngành trong lĩnh vực giáo dục và thanh tra 
nội bộ trong cơ sở giáo dục;  

Căn cứ Công văn số 1131/SGDĐT-TTr ngày 13/9/2025 của Sở GDĐT TP Đà 
Nẵng hướng dẫn về việc thực hiện công tác kiểm tra nội bộ trường học năm học 2025-
2026; 

Căn cứ Kế hoạch số 72/KH-VNG ngày 06/10/2025 của trường THPT Võ Nguyên 
Giáp về công tác kiểm tra nội bộ năm học 2025-2026; 

Căn cứ vào đề nghị của bộ phận chuyên môn;  

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Kiểm tra Hoạt động Sư phạm Nhà giáo trong Tháng 10, năm học 2025-

2026 của trường THPT Võ Nguyên Giáp đối với các giáo viên có tên sau đây: 

1. Nguyễn Thị Diệu Hằng - GV Toán. 

2. Trần Nguyễn Mai Ly  - GV Tin. 

3. Nguyễn Văn Pháp   - GV GDTC-QPAN 

Thời kỳ kiểm tra: Từ ngày 5/9/2025 đến hết ngày 31/10/2025. 



Thời hạn kiểm tra: Trong tuần công tác thứ 10, Từ ngày 03/11 đến hết ngày 

15/11/2025 tại trường THPT Võ Nguyên Giáp. 

Điều 2. Thành lập Tổ kiểm tra Hoạt động Sư phạm Nhà giáo trong Tháng 10, 

năm học 2025-2026 của trường THPT Võ Nguyên Giáp gồm các ông (bà) có tên trong 

danh sách đích kèm; 

Điều 3. Tổ trưởng Tổ Kiểm tra có trách nhiệm tổ chức thực hiện kiểm tra đúng 

quy định tại Điều 1 của Quyết định này và các quy định pháp luật khác có liên quan.  

Điều 4. Các Phó HT, các tổ, bộ phận, cá nhân có liên quan và các ông (bà) có tên 

tại Điều 2 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

* Nơi nhận: HIỆU TRƯỞNG 
- Sở GDĐT TP Đà Nẵng (để báo cáo); 

- Các Phó HT (để phối hợp thực hiện); 

- CBGVNV nhà trường (để thực hiện); 

- Lưu VT, Công khai Web, phòng HĐ. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



DANH SÁCH THÀNH VIÊN  

TỔ KIỂM TRA HOẠT ĐỘNG SƯ PHẠM NHÀ GIÁO  

Tháng 10 - Năm học: 2025-2026 

(Kèm theo Quyết định số 134/QĐ-VNG ngày 27 tháng 10 năm 2025 

của Hiệu trưởng trường THPT Võ Nguyên Giáp) 

 

TT Họ và tên Chức vụ Chức danh Ghi chú 

1 Hồ Minh Đích Phó HT PTCM Tổ trưởng  

2 Nguyễn Hoàng Sơn TT Toán - Tin Tổ phó  

3 Nguyễn Văn Thức TT GDTC-QPAN Tổ phó  

4 Ung Thị Thủy GV Tin Thành viên  

5 Trần Phan Anh Thư GV GDTC-QPAN Thành viên  

Danh sách này có 5 thành viên. 

        

 

                                                      

 


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-27T16:51:38+0700
	Đà Nẵng
	Đào Kim Tân<tandk@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




